

Fone: (33) 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 04 – Terça-feira, 07 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

Aviso de Licitação

Processo Administrativo nº 246/2022. Tomada de Preços nº 07/2022. O Município de lapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS DE ENGENHARIA NA RECONSTRUÇÃO DA PONTE SOBRE O RIBEIRÃO DO BUGRE, LOCALIZADA NO DISTRITO DE SÃO SEBASTIÃO DA BARRA, MUNICÍPIO DE IAPU/MG, COM RECURSOS PROVENIENTES DO PROCESSO Nº 59053.006639/2022-40, MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL/SECRETARIA NACIONAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL, conforme especificações do edital e seus anexos, julgamento: menor preço global. Julgamento: 24/06/2022 às 13h00min. Local: Rua João Lemos, n° 37, Centro. Maiores informações pelo telefone (33) 3355-1105. José Pereira Viana - Prefeito.



Rua João Lemos, 37, Centro, Iapu/MG - CEP 35.190-000 Fone: (33) 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 04 – Terça-feira, 07 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 174/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº. 57/2022, no dia 07 de junho de 2022, com a empresa CAMPOS & SOARES SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 33.604.902/0001-96, perfazendo um valor total da licitação de R\$ 23.061,10 (vinte e três mil, sessenta e um reais e dez centavos), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO COM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO NOS TRECHOS DA ESTRADA DA SERRA DOS ALVIDES E DOS GOMES, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IAPU/MG, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA. Vigência: 07 de junho de 2022 a 06 de setembro 2022, neste município. 07 de junho de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.



Rua João Lemos, 37, Centro, Iapu/MG - CEP 35.190-000 Fone: (33) 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 04 – Terça-feira, 07 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

Extrato de publicação de Homologação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG – Comunica a Homologação ocorrida no dia 02 de junho de 2022, da Tomada de Preços nº 005/2022, Processo nº 174/2022, em favor da empresa vencedora, CAMPOS & SOARES SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 33.604.902/0001-96, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO COM BLOCOS PRÉMOLDADOS DE CONCRETO NOS TRECHOS DA ESTRADA DA SERRA DOS ALVIDES E DOS GOMES, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IAPU/MG, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA. Valor total: R\$ 23.061,10 (vinte e três mil, sessenta e um reais e dez centavos). Assim homologo a licitação em nome da vencedora. Iapu-MG, 02 de junho de 2022 – JOSE PEREIRA VIANA— Prefeito Municipal.